
令和 5 年 2 月 9 日 

関係各位 

医療法人社団 幸和会 

介護老人保健施設 恵愛ホーム 

施設⾧ 石坂重昭 

新型コロナウイルス感染症に伴う対応について【第 7 報最終】 

平素より当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 現在施設入所者 1 名が経過観察中となっておりましたが、塩釜保健所様のご指導により

本日付で療養終了となりました。 

1 月 13 日の陽性者発生から⾧い期間、サービスの制限等もあり多方面の皆様にご迷惑を

お掛けいたしました。 

今後ショートステイ及び通所リハビリテーションについては通常営業とさせていただき

ます。 

 引き続き、施設一丸となって感染予防を講じて参ります。今後とも、関係各位皆様におか

れましてもご協力賜りますようお願い申し上げます。 


